
２０２１年１２月 

 

お客様各位 

 

新潟スーパー産業株式会社 

 

年末年始休業日のご案内 

 

 

毎々格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

首記の件につきまして、当社は下記日程で休業させていただきます。 

何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

              

日にち 通常業務／休業日 

１２月２７日（月） 通常業務 

１２月２８日（火） 通常業務 

１２月２９日（水） 休業日 

１２月３０日（木） 休業日 

１２月３１日（金） 休業日 

１月 １日（土） 休業日 

１月 ２日（日） 休業日 

１月 ３日（月） 休業日 

１月 ４日（火） 通常業務 

１月 ５日（水） 通常業務 

 

 

以上 


